

TED

933/34
s.net

L
9

wise stated/
ear ended
March 2019
Audited)

150,030
5,373
5,373
3,116

(369)
2,747

2,041
634

49.15
49.15
(5.82)
(5.82)

43.33
43.33

company)
counting
reunder

tee and
r ended
t of the
d is also

in lacs/
ended
ch 2019
dited)

,215
,536
,599

369)
230
245

irectors

r
id

For Star Paper Mills Ltd.

M. Mishra
Managing Director
DIN:00096112

Place : New Delhi
Date : 7th August, 2019

optiemus
OPTIEMUS INFRACOM LIMITED

CIN: L64200DL1993PLC054086
Registered Office: K-20, 2nd Floor, Lajpat Nagar-II, New Delhi - 110 024
Ph. No.: 011-2984 0906
Corporate Office: Plot No. 2A, First Floor, Wing-A, Sector 126, Noida, Uttar Pradesh-201 301
Ph. No. : 0120-6721900, Fax: 0120-6721999
Website: www.optiemus.com, E-mail: info@optiemus.com

POSTAL BALLOT NOTICE

(Pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013)

Members are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Optiemus Infracom Limited ("the Company") is seeking consent of its members for passing of Special Resolution by way of Postal Ballot including voting by electronic means (e-voting) with respect to following matters:

Resolution No.	Type of Resolution	Description of Resolutions
1.	Special Resolution	Approval for waiver of recovery of excess remuneration paid to Mr. Ashok Gupta (DIN: 00277434), Executive Chairman of the Company during the financial year 2016-17.
2.		Approval for waiver of recovery of excess remuneration paid to Mr. Hardip Singh (DIN: 01071395), Whole Time Director of the Company during the financial year 2016-17.
3.		Approval on waiver of recovery of excess remuneration paid to Mr. Ravinder Zutshi (DIN: 00520290), erstwhile Managing Director of the Company from 1 st April, 2016 to 30 th September, 2016.

The Postal Ballot Notice and Form along with the details of login id and password have been sent electronically to the Members at their e-mail ids registered with the Depositories/Registrar and Share Transfer Agent. The physical copies of the Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form along with a postage-prepaid business reply envelope addressed to the Scrutinizer (specified herein below) have been sent to all other Members, whose e-mail ids are not registered, at their respective registered addresses. The persons whose names are recorded in the Register of Members/ Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories/Registrar and Share Transfer Agents as on Friday, 02nd August, 2019 ("Cut-off Date") are entitled to avail the facility of remote e-voting and their voting rights shall be reckoned on the basis of their holding as on the same date. The Company has completed the dispatch/email of Postal Ballot Notice along with the Postal Ballot Form on Thursday, 08th August, 2019.

Pursuant to the provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013, read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has offered e-voting facility, through CDSL, as an alternate, to enable the shareholders to cast their votes electronically instead of dispatching Postal Ballot Form. The detailed procedure for e-voting is enumerated in the "Instruction for e-Voting" attached with the notice. The e-voting facility is available from Saturday, 10th August, 2019 (9.00 a.m.) to Sunday, 08th September, 2019 till 5.00 p.m. and it will be blocked thereafter. E-voting shall not be allowed after the close of working hours i.e. 5.00 p.m. on Sunday, 08th September, 2019. Shareholders can opt for any one mode of voting. In case, shareholders cast vote by sending physical form as well as vote through e-voting, then voting done through e-voting shall prevail and voting done by physical form shall be treated as invalid. M/s S.K. Batra & Associates, Practising Company Secretaries, has been appointed as a Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process in a fair and transparent manner.

Duly completed Postal Ballot Form should reach the Scrutinizer not later than Sunday, 08th September, 2019 at the address - Mr. Sumit Kumar, M/s S.K. Batra & Associates, Practising Company Secretaries, #3393, 1st Floor, South Patel Nagar, Adjacent Jaypee Siddharth Hotel, New Delhi-110008. Any response(s) received after this date will be treated as if the same has not been received.

Members, who have not received the Postal Ballot Notice and Form and wish to obtain a duplicate or those who have received this Notice by email and wish to vote through physical Postal Ballot may download the same from the website of the Company at www.optiemus.com. Notice and Form of Postal Ballot can also be downloaded from the link <https://www.evotingindia.com>.

The results of the Postal Ballot will be announced on Monday, 09th September, 2019 at 3:00 p.m. by the Chairman or in his absence by any other person authorized by him, at the Corporate Office of the Company and will be intimated to Stock Exchanges, published in the newspapers and also be displayed along with the Scrutinizer's Report on the website of the Company www.optiemus.com. For any grievances / queries connected with the voting by postal ballot including voting by electronic means, shareholders may refer the Frequently Asked Questions and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com. Members may also contact CDSL on Ph: 1800225533 in case of any grievances or clarifications relating to e-voting and postal ballot or may send an e-mail to the Company at info@optiemus.com.

By order of the Board of
OPTIEMUS INFRACOM LIMITED
Sd/-
Vikas Chandra
Company Secretary & Compliance Officer
M. No.: 22263

Date: 08th August, 2019
Place: Noida (U.P.)



INTRASOFT TECHNOLOGIES LIMITED

Regd. Office: 502A, Prathamesh, Raghuvanshi Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel (W), Mumbai- 400013
Tel: 91-22-2491-2123, Fax: 91-22-2490-3123 CIN: L24133MH1996PLC197857
Website: www.itindia.com E-mail: intrasoft@itindia.com

NOTICE of the 24th Annual General Meeting, Remote E-Voting and Book Closure

Notice is hereby given that the 24th Annual General Meeting (AGM) of IntraSoft Technologies Limited ("the Company") will be held on Tuesday, September 10, 2019 at 3.00 p.m. at Sunville, Orchid Room, 9, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai- 400018, to transact the business as set out in the Notice convening the AGM, copies whereof have been dispatched/ sent to the shareholders in the Annual Report, accompanied by the Audited Balance Sheet as at March 31, 2019 and the Statement of Profit and Loss and Cash flows for the year ended on that date together with the Reports of Directors' and Auditors' thereon.

Pursuant to the provisions of Section 101 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015, electronic copies of the Notice convening the AGM and the Annual Report for the year ended March 31, 2019 have been sent by e-mail to the Members whose e-mail addresses are registered with the Company's Registrar & Share Transfer Agent- Link Intime India Private Limited/ their Depository Participant(s). In case any Member wishes to also receive physical copy of these documents, he/she may send an e-mail on intrasoft@itindia.com or at mt.helpdesk@linkintime.co.in, quoting the DP ID, Client ID as well as the name and address.

Physical copy of the Notice convening the meeting and the Annual Report for the year ended March 31, 2019 have been dispatched by permitted mode to other Members of the Company at their registered address maintained with Link Intime India Private Limited. These documents are also available on the Company's website www.itindia.com and will also be available for inspection at the Registered Office during the business hours on all working days except Saturdays & Sundays till the date of AGM.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books will remain closed from 04-09-2019 to 10-09-2019 (both days inclusive) for the purpose of AGM. Further, pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has entered into an agreement with the National Securities Depository Limited (NSDL) ("Agency") and is pleased to provide its Members, the facility of "remote e-voting" i.e. facility to cast votes from a place other than the venue of the AGM by using an electronic voting system on all the resolutions proposed to be considered at the AGM.

The particulars of remote e-voting are set out below:

Sr. No.	Particulars	Details
1.	Date of completion of dispatch of notices	09-08-2019
2.	Commencement of remote e-voting	07-09-2019 at 9.00 am
3.	End of remote e-voting	09-09-2019 at 5.00 pm
4.	Cut-off date for remote e-voting	03-09-2018
5.	Website address of the company and of the agency where notice of the meeting is displayed	www.itindia.com www.evoting.nsdl.com
6.	Contact details of the person responsible to address the grievances connected with facility for voting by electronic means	Pranvesh Tripathi Company Secretary & Compliance Officer Tel 91-22-2491-2123/ 40040008 E-mail- intrasoft@itindia.com

Notes:

- 1) The remote e-voting shall be disabled for voting after 5.00 p.m. on 09-09-2019.
- 2) The facility for voting through Ballot or Polling Paper shall be made available at the meeting and the members attending the meeting who have not cast their votes by remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting.
- 3) A member may participate in the meeting even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting.
- 4) A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial owners maintained by the depositories as on cut-off date i.e. 03-09-2019, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the meeting.
- 5) A person who becomes a member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as of the cut-off date i.e. 03-09-2019 can follow the process for generating the User-ID and password as mentioned in the Notice of the 24th Annual General Meeting.

For IntraSoft Technologies Limited
Pranvesh Tripathi
Company Secretary
Membership No.- ACS 16724

Place : Mumbai
Date : 09-08-2019

सिक्युरिटी इन्वेस्टमेंट्स एंड रिस्क मैनेजमेंट ऑफ फायनांसियल असेट्स एंड एम्प्लॉयमेंट
सिक्युरिटी इन्वेस्टमेंट्स, 2002 (कानून) की धारा 13(2) के अंतर्गत सूच्य

अनु. क्र.	कर्जदाता (ओं) का नाम (ए)	गिरवी संपत्ति का विवरण (बी)	रु. 10 (रूपय) पचास
1	कर्ज खाता क्र. HHLNOD00298663 1. दिनेश जितलाल पासी 2. लक्ष्मी दिनेश पासी	युनिट नं. पी.-1706, सत्रहवीं मंजला, टॉवर-पाइन प्रोजेक्ट 'पेरामाउन्ट गोल्फकोरेस्ट', प्लॉट नं. बीजीएच-ए, साइट-सी (हाउसिंग एक्सटेंशन) फेज 1 सेक्टर-डेटा के सामने, सुरजपुर, ग्रेटर नोएडा, 201308 उत्तरप्रदेश	रु. 10 (रूपय) पचास

कि ऊपर लिखे नाम वाला उधार लेने वाला (ले) ने ऋण खाते के वित्तीय अनुशासन को बनाए रख पाने में असफल रहे हैं। वेब में रखे जाने वाले खातों के अनुसार प्रत्येक उधार पानेवाले (ले) के नाम के आगे स्तंभ सी में विनिर्दिष्ट धनराशि बकाया उधार लेने वाले (ले) की ओर से ऋण धनराशि का पुनर्भुगतान में लगातार चूक होने के कारण उधार लेने वाले (ले) के मापदंडों के भीतर निष्पादने पर संशयों के रूप में वर्गीकृत किया गया है। परिणाम स्वरूप प्रत्येक उधार लेनेवाले का सूचनाएं भी जारी क गई है।

उपर्युक्त को दृष्टिगत रखते हुए कंपनी एतद्वारा ऊपर लिखे नाम वाले उधार लेने वाले (ले) का आह्वान करती है कि, वे 60 दिन के भीतर अधतन ब्याज, लागतें, तथा शटल्को सहित ऊपर स्तंभ सी में विनिर्दिष्ट संपूर्ण बकाया देयताओं का भुगतान/ उनके पूर्ण दायित्वों का निर्वहन करें, ऐसा न करने पर कंपनी ऊपर के स्तंभ बी में उल्लिखित बंधक रखी गई संपत्ति को और कृपया ध्यान दें कि सरफेसी कानून की धारा 13 की उप-धारा (8) के प्रावधानों के अनुसार, " कर्जदार सार्वजनिक नीति, सार्वजनिक निष्ठा या निजी समझौते द्वारा सुरक्षित आस्तियों की विक्री के लिए सूचना के प्रकाशन के दिनांक तक केन्द्रीय खर्चों, लागतों और प्रभारों के साथ संपूर्ण बकाया देय राशि अदा कर सकता है, इसके अलावा यह भी ध्यान दें कि उपरोक्त अंदर सुरक्षित आस्ति को मोचन करने में कर्जदार विफल रहने पर कर्जदार संपत्ति का मोचन करने के लिए पत्र नहीं हो सारफेसी अधिनियम की उपधारा 13 (2) के प्रावधान के संदर्भ में, आप इस प्रकार विक्री, पट्टे के माध्यम से अन्वया नोटिफिकेशन में से कोई भी (अपने व्यापार के सामान्य पाठ्यक्रम के अलावा) सुरक्षित लेनदार की पूर्व लिखित सहमति के बिना स्थानांतरण नोएडा/उत्तरप्रदेश कृते इंडिया मुंबई/महाराष्ट्र

टूरिज्म फाइनेंस कार्पोरेशन ऑफ इंडिया
पंजी. कार्या. चौथा तल, टॉवर-1 एनबीसीसी प्लाजा, पुष्प विहार, सेक्टर-V, गुरुग्राम
फोन: +91-11-29561180, फॅक्स: +91-11-29561171
ई-मेल: ho@tfcilt.com, वेबसाइट: www.tfcilt.com, सीआईएन: L65910

30 जून, 2019 को समाप्त तिमाही वर्ष के लिये अंकेक्षित वित्तीय

क्र. सं.	विवरण	समाप्त ति. 30.06.20	अंकेक्षित
1.	प्रचालनों से कुल आय	6,267.5	2,958.4
2.	अवधि के लिये निवल लाभ (कर, अपवादात्मक मदों और/या असाधारण मदों से पूर्व)	2,958.4	2,958.4
3.	अवधि के लिये कर पूर्व निवल लाभ (अपवादात्मक मदों और/या असाधारण मदों के बाद)	2,958.4	2,958.4
4.	अवधि के लिये कर पश्चात निवल लाभ (अपवादात्मक मदों और/या असाधारण मदों के बाद)	2,293.4	2,293.4
5.	अवधि के लिये कुल समग्र आय [(जिसमें अवधि के लिये लाभ (कर पश्चात) और अन्य समग्र आय (कर पश्चात) शामिल है)]	2,278.4	8,071.8
6.	इक्विटी शेयर पूंजी ((अंकित कृत्य प्रत्येक ₹10/-)	8,071.8	2,278.4
7.	अन्य इक्विटी (पुनर्मुल्यांकन आरक्षित को छोड़कर आरक्षित)	2,278.4	2,278.4
8.	प्रति शेयर आय (अंकित मूल्य प्रत्येक ₹10/-) (वार्षिकीकृत नहीं)	2,278.4	2,278.4
	-वैश्विक (₹)	2,278.4	2,278.4
	-डाइव्यूटिड (₹)	2,278.4	2,278.4

- नोट:
- विवेकपूर्ण आरबीआई दिशानिर्देशों और बोर्ड द्वारा अनुमोदित नीति, जो भी इंड एस के अंतर्गत हो, के अनुसार अनुमानित क्रेडिट हानि (ईसीएल) का प्रावधान किया गया है।
 - भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड ("सेबी") (सूचीकरण दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) अनुसरण में 30 जून, 2019 को समाप्त तिमाही के लिए सांविधिक लेखापरीक्षण में मेसर्स सुरेश चन्द्रा एं नई दिल्ली द्वारा चार्टर्ड एकाउंटेंट्स, नई दिल्ली और बिना शर्त राय दी है।
 - उपरोक्त, सेबी (सूचीकरण दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम के पास दायित्व तिमाही वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारांश है। अलेखापरीक्षित प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट www.nseindia.com एवं www.bseindia.com पर उपलब्ध है।

बोर्ड के कृते टूरिज्म फाइनेंस (अनि) प्रबंध निदेशक
स्थान : नई दिल्ली
दिनांक : 09 अगस्त, 2019



ऑप्टीमस इंफ्राकॉम लिमिटेड

सीआईएन: एल64200डीएल1983पीएलसी054086
पंजीकृत कार्यालय: के-20, दूसरा तल, लाजपत नगर, पार्ट-11, नई दिल्ली-110024
फोन नं.: 011-2984 0906
कारपोरेट कार्यालय: प्लॉट नं. 2ए, प्रथम तल, बिंग-ए, सेक्टर-126, नोएडा-201301, उत्तर प्रदेश-201301
फोन नं.: 0120-6721900, फॅक्स: 0120-6721999
वेबसाइट: www.optiemus.com, ई-मेल: info@optiemus.com

डाकमत सूचना

(कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 110 के अनुसार)

एतद्वारा सदस्यों को सूचित किया जाता है कि कंपनी (प्रबंधन और संचालन) नियमावली, 2014 के नियम 22 के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 110 के अनुसार कंपनी निम्नलिखित मामलों में इलेक्ट्रॉनिक माध्यम (ई-मतदान) सहित डाकमत से मतदान द्वारा विशेष संकल्प पारित करने के लिए अपने सदस्यों की सहमति लेने की इच्छुक है:

संकल्प सं.	संकल्प का प्रकार	संकल्पों का विवरण
1.		वित्तीय वर्ष 2016-17 के दौरान कंपनी के अधिशासी-अध्यक्ष श्री अशोक गुप्ता (डीआईएन: 00277434) को भुगतान किए गए आधिक्य पारिश्रमिक की वसूली छोड़ने हेतु अनुमोदन
2.	विशेष संकल्प	वित्तीय वर्ष 2016-17 के दौरान कंपनी के पूर्ण कालिक निदेशक श्री हरदीप सिंह (डीआईएन: 01071395) को भुगतान किए गए आधिक्य पारिश्रमिक की वसूली छोड़ने हेतु अनुमोदन
3.		1 अप्रैल, 2016 से 30 सितंबर, 2016 तक कंपनी के पूर्ववर्ती प्रबंध निदेशक श्री रविन्दर जुत्सी (डीआईएन: 00520290) को भुगतान किए गए आधिक्य पारिश्रमिक की वसूली छोड़ने हेतु अनुमोदन

लॉगिन आईडी व पासवर्ड विवरण सहित डाकमत सूचना और डाकमत प्रपत्र सदस्यों को उनके डिपोजिटरियों/रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट के पास पंजीकृत ई-मेल आईडी पर इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से भेज दिए गए हैं। अन्य सभी सदस्यों जिनके ई-मेल आईडी पंजीकृत नहीं हैं उन्हें डाकमत सूचना और डाकमत प्रपत्र की भौतिक प्रतियां संवीक्षक (नीचे दिया गया है) को संबोधित डाक शुल्क अदा किया बिजनेस जबाबी लिफाफे के साथ उनके संबधित पंजीकृत पता पर भेज दिए गए हैं। व्यक्ति जिनके नाम शुक्रवार, 2 अगस्त, 2019 ("कट-ऑफ तिथि") तक डिपोजिटरियों/रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट द्वारा अनुरक्षित संदेश्य रजिस्ट्रार/लामार्थी स्वामी के रजिस्ट्रार में दर्ज होंगे वे रिमोट ई-मतदान की सुविधा लेने के लिए अधिकृत होंगे और उनके मतदान अधिकार उस तिथि को उनके द्वारा धारण के आधार पर माने जायेंगे। कंपनी ने डाकमत सूचना व डाकमत प्रपत्र का प्रेषण/ईमेल भेजना गुरुवार, 8 अगस्त, 2019 तक पूर्ण कर लिया है।

कंपनी (प्रबंधन और संचालन) नियमावली, 2014 के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 110 और सेबी (सूचीबद्ध दायित्व और प्रकटन आवश्यकताएं) नियमावली, 2015 के नियम 44 के अनुसार कंपनी डाकमत प्र भेजने के बजाए इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से अपना मतदान करने के लिए शेयरधारकों को सीडीएसएल के माध्यम से ई-मतदान सुविधा एक विकल्प के रूप में प्रदान कर रही है। ई-मतदान की विस्तृत प्रक्रिया सूचना के साथ "ई-मतदान हेतु निर्देश" में वर्णित है। ई-मतदान सुविधा शनिवार, 10 अगस्त, 2019 (पूर्वा. 9.00) से रविवार, 8 सितंबर, 2019 समय अप. 5.00 तक उपलब्ध होगी और इसके बाद इसे निष्क्रिय कर दिया जायेगा। कार्य दिवस समाप्ति अर्थात् रविवार, 8 सितंबर, 2019 समय अप. 5.00 के बाद ई-मतदान की अनुमति नहीं होगी। शेयरधारक मतदान के लिए किसी एक विकल्प को अपना सकते हैं। यदि शेयरधारक भौतिक प्रपत्र भेजकर और ई-मतदान दोनों माध्यम से मतदान कर देते हैं तो ऐसी अवस्था में केवल ई-मतदान को माना जायेगा और भौतिक मतदान को अविधिमान्य माना जायेगा। डाकमत प्रक्रिया निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से कराने के लिए मेसर्स एस.के. बत्रा एंड एसोसिएट्स, प्रक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरीज को संवीक्षक नियुक्त किया गया है।

विधिवत् पूर्व डाकमत पत्र संवीक्षक के पास रविवार, 8 सितंबर, 2019 समय अप. 5.00 तक पते- श्री सुमित कुमार, मेसर्स एस.के. बत्रा एंड एसोसिएट्स, प्रक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरीज, #3393, प्रथम तल, साउथ पटेल नगर, जेपी सिद्धार्थ होटल के पास, नई दिल्ली-110008 को पहुंचा दें। यदि किसी सदस्य को डाकमत सूचना और डाकमत प्रपत्र प्राप्त नहीं होते हैं और वे इनके अनुलिपि लेना चाहते हैं या जिन्हें यह सूचना ईमेल से प्राप्त होती है और वे भौतिक मतदान द्वारा मतदान करना चाहते हैं तो वे इसे कंपनी की वेबसाइट www.optiemus.com से डाउनलोड कर सकते हैं। डाकमत सूचना और डाकमत प्रपत्र लिंक <https://www.evotingindia.com> से भी डाउनलोड किए जा सकते हैं।

डाकमत का परिणाम अध्यक्ष द्वारा या उनकी अनुपस्थिति में उनके द्वारा अधिकृत किसी अन्य व्यक्ति द्वारा कंपनी के कारपोरेट कार्यालय में सोमवार, 9 सितंबर, 2019 को अप. 3:00 बजे घोषित किया जायेगा तथा स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट, समाचार पत्रों में प्रकाशित किया जायेगा और कंपनी की वेबसाइट www.optiemus.com पर भी संवीक्षक की रिपोर्ट सहित प्रदर्शित किया जायेगा।

इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान सहित डाकमत पत्र द्वारा मतदान से संबधित किसी प्रश्न/शिकायत समाधान के लिए कृपया www.evotingindia.com पर उपलब्ध फ्रिक्वेन्सी आरूड क्वेश्चन और ई-मतदान, मैनूअल देखें अथवा helpdesk.evoting@cdslindia.com पर ईमेल करें। सदस्य ई-मतदान और डाकमत पत्र द्वारा मतदान से संबधित किसी शिकायत समाधान या स्पष्टीकरण के लिए फोन नं. 1800225533 पर फोन कर सकते हैं अथवा कंपनी को info@optiemus.com पर ई-मेल कर सकते हैं।

बोर्ड के आदेशानुसार
ऑप्टीमस इंफ्राकॉम लिमिटेड
हस्ता./-
विकास चंद्रा
कंपनी सचिव और अनुपालन अधिकारी
एम.नं.: 22283

दिनांक: 08 अगस्त, 2019
स्थान : नोएडा (उ.प्र.)